
Российская Федерация 

Ростовская область 

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

города  Ростова-на-Дону «Школа № 64» 

___________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 29.08. 2024 г.                                                                                                        № 299          
 

 

 
Об утверждении Плана мероприятий 

 по антикоррупционному просвещению 

 обучающихся МБОУ «Школа № 64» 

 
 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478 

«О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», в целях повышения 

уровня правосознания у обучающихся, формирования основ антикоррупционного поведения, 

привлечения родительской общественности к антикоррупционному просвещению обучающихся 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий по антикоррупционному просвещению обучающихся МБОУ 

«Школа  № 64» (далее МБОУ), (далее – План мероприятий) (Приложение № 1) на 2024-

2025 учебный год. 

2. Ефимовой Н.Н., Огневой А.В., заместителям   руководителя: 
 Довести План мероприятий до сведения педагогических работников; 

 Обеспечить выполнение Плана мероприятий в течение 2024-2025 учебного года в 

пределах своих полномочий. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор МБОУ «Школа №64»                                           И.П. Пономарева 


		2024-11-02T12:56:11+0300
	Пономарева Ирина Павловна




